
*Datum: 2.1.2020 
  

*Objednávka č.: 01/01/2020 

DODAVATEL 
 

ODBĚRATEL 

*Jméno, firma : Střední škola informatiky a služeb 
 

*firma : ČSAD Ústí nad Orlicí a. s. 

*Adresa sídla: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 
Dvůr Králové n.L. 

 
*Adresa sídla:  Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí 

*Vyřizuje : Ing. Radka Síbrová 
 

*Vyřizuje : 
 

*Telefon : 
  

*Telefon : 
 

*Fax :       
 

*Fax :   

*mobil :   
 

*mobil : 
 

*e-mail : 
  

*e-mail : 
 

*IČ : 67439918 
 

*IČ : 60108851     

*DIČ : CZ67439918 
 

*DIČ (DPH): CZ699000360   

* č. účtu: 7960510237/0100 
 

* č. účtu: 4704-611/0100   

*Plátce DPH ANO     
 

*Plátce DPH ANO 

Příspěvková organizace, zřizovatel: Královéhradecký kraj 
    

*Zaps. v OR v oddílu B    ,vložka 1021  u rejstříkového soudu v Hradci 
Králové  

*e-mailová adresa pro doručování elektronických faktur podepsaných 
uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu: 

 

Fakturační adresa, pokud není shodná s adresou sídla:   

Odběratel objednává u Dodavatele a Dodavatel se zavazuje 
Odběrateli dodat: 

        

*Popis Místo dodání *jednotky *počet *cena za j. Kč (bez DPH) *celk.cena Kč 
(bez DPH) 

Ubytování našich zaměstnanců - řidičů v roce 2020, objednáváme 1 
pokoj na celý rok 2020. 

        

Cena za noc 160 Kč bez DPH + poplatek z ubytování 10 Kč         

Fakturace měsíční, faktury zasílány v elektronické podobě.              
CELKEM (bez DPH) 0 

Datum dodání: rok 2020 
   

Podrobnosti dodání: 
 

*Poskytnuta záruka za jakost  v délce:  24 
měsíců 

 
Zpráva: 

 

    
*Doprava :   

*splatnost faktur: 14 dnů od doručení 
    

Poznámky - připomínky : 
      

Nebude-li tato objednávka potvrzena, je příslušná smlouva uzavřena poskytnutím plnění dle této objednávky.  

Nedílnou součástí této objednávky (smlouvy) jsou jako příloha č. 1 Nákupní podmínky Odběratele (verze 1.2 ze dne 31. prosince 2013), kterými se tato objednávka řídí. Dodavatel podpisem této objednávky 
potvrzuje, že jsou mu uvedené Nákupní podmínky Odběratele známé a že s nimi souhlasí. Ujednání v této objednávce mají přednost před Nákupními podmínkami. Nákupní podmínky Odběratele jsou mj. přístupné 
na internetových stránkách www.icomtransport.cz. Dodavatel čestně prohlašuje, že  u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a minimálně po dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje  
a) nejednat tak, že  daň z přidané hodnoty uvedenou na daňových dokladech, které budou vystavovány v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále jen „daň“), úmyslně nezaplatí, 
b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy  by nemohl daň zaplatit,  
c)  nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody. 
Dodavatel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých 
zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění zákona č. 121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a že není nespolehlivým plátcem DPH. 
Dodavatel se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situací  nastala, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli. Dodavatel je plně srozuměn a souhlasí s tím, že bude povinen 
objednateli nahradit částku vynaloženou objednatelem jako ručitelem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za dodavatele v důsledku 
aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Tento závazek dodavatele platí i pro případ, kdy by se v budoucnu ukázalo, že úplata za zdanitelné plnění byla bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně 
odchylná od obvyklé ceny a za předpokladu, že objednatel  správci daně doměřené DPH z takového plnění uhradil.  
 
Dodavatel se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě pravdivé prohlášení, že u něho nenastala ani jedna ze skutečností předpokládaných ustanovením § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, to však pouze za podmínky, že toto prohlášení odpovídá skutečnosti. 

Odběratel: 
 

  

ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.,  Třebovská 330, 562 00 Ústí nad 
Orlicí  
 Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje:, 
ředitel společnosti 

 
 Datum: 2.1.2020 
Prohlašuji, že jsem oprávněn za odběratele tuto objednávku po právu 
podepsat 
, ředitel společnosti 

 

 

 

Dodavatel:     
Datum: 2.1.2020 
Prohlašuji, že jsem oprávněn za dodavatele tuto objednávku po právu 
podepsat 

Střední škola informatiky a služeb, Elišky Krásnohorské 
2069, 544 01 Dvůr Králové n.L. 
Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje: 

 


